本学入学予定の皆様

こんにちは！

「先輩あわー」の詳しい日程が決まりましたのでお知らせします。

どんな些細なことでも構いません！

不安に思っていることがあればぜひご相談ください！

日付： 3月 13日(月)・14日(火)・15日(水)

時間： 各日とも

☆10：30～12：10

☆13：00～14：30

☆14：40～1６：10

《場所》

  総合学生支援棟（コアステーション）１階ラウンジ

《利用について》

  予約は不要です。予定している時間帯に直接総合学生支援棟に来て下さい。

本学入学予定者ならどなたでも利用できます。お待ちしています！

鳴門教育大学ワークスタディスタッフ一同

《問合せ先》鳴門教育大学学生課学生生活支援係

       ℡ 088-687-6119

大学生活ってどんな感じなのかな？

授業はどうなんだろう？

アルバイトや部活動は？

大学周辺には何があるの？

               などなど・・・

《日程》

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjR8o7OkKrQAhUJxLwKHXRVD-YQjRwIBw&url=http://tbkr-material.seesaa.net/category/25253544-3.html&bvm=bv.138493631,d.dGc&psig=AFQjCNFsK252SyW2MNdrzH3BssD4Sf_L0Q&ust=1479277554906253
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjAntCBkarQAhXET7wKHQ3VAAYQjRwIBw&url=http://prime-time.info/index.php?QBlog-20130306-1&bvm=bv.138493631,d.dGc&psig=AFQjCNFVsEeZt0sT6l1mjd2gwmj6UMQL4g&ust=1479277656266966
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwicjq-hlarQAhWMwbwKHZqEBX0QjRwIBw&url=http://www.naruto-u.ac.jp/course/tech/&bvm=bv.138493631,d.dGc&psig=AFQjCNGOAWlAYynbR2i320jaTkA3vKsbYw&ust=1479278828612076
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjXv6vL78_RAhVShbwKHReZBPIQjRwIBw&url=http://publicdomainq.net/woman-question-0000478/&bvm=bv.144224172,d.dGc&psig=AFQjCNEkgUfJFVe-l7n-U5SWLBYVah9zQQ&ust=1484972376634688
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjQ_MSr88_RAhXMvrwKHR-HB1kQjRwIBw&url=http://logostock.jp/narutokyoikudai/&bvm=bv.144224172,d.dGc&psig=AFQjCNGTSejXT8aqY1K-7hEgbMQpshWYkQ&ust=1484973450977392